Rua Gonçalves Lêdo, 1655 – Joaquim Távora CEP: 60.110-261-Fortaleza-Ceará.

Fone: (85) 3464.2100 Fax: (85) 3464.2102 - E-Mail: cro@cro-ce.org.br

PORTARIA CRO-CE Nº 002/2024

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Ceará, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão de Ética deste CRO-CE, constituída pelos

cirurgiões-dentistas ADRIANA DE MORAES CORREIA – CRO/CE Nº 3.457, JANAINA
ALMEIDA MESQUITA – CRO/CE Nº 8.899 e PATRÍCIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA
SOUSA – CRO/CE Nº 4.664, pelo período de 01.01.2024 a 31.12.2025, cabendo ao
primeiro a Presidência da referida Comissão.

CERTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE

Fortaleza, 02 de janeiro de 2024

GLÁDYO GONÇALVES VIDAL, CD
PRESIDENTE

mailto:cro-ce@mcanet.com.br